
03/10/2022 Lugar de reunión: No. 6963

No. RNC Total RD$	 Condición Pago

1 124014743 62,036.00 30 Días

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión:  ENJ-CS-2022-967

Miembros de la Comisión de Compras Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

PROPUESTAS DE SUPLIDORES 

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Lic. Inés Barcácel Gestora GRI Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de servicio de alimentos y bebidas para actividad Presentación del Concurso y Programa de Aspirantes a Jueces y Juezas. 

Fecha: 4 de octubre de 2022 y el Taller Proyectos Twinning. Fecha: 7 de octubre de 2022. 

Ver ficha técnica.

 Gerente F y C- 

Calidad

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE: LB Eventos Sociales, SRL

VALOR RD$ 62,036.00

JUSTIFICACIÓN:

 Aprobado Por:

  _________________________________

Suplidor Observaciones

LB Eventos Sociales, SRL N/A


